
 

 

  
 Fahrplan         DINGDEN 
 
 Schuljahr 2024 / 2025 
 
 gültig ab 21.08.2024 
 

Linie 1.1 - TEKATH 
  

Berg - Nordbrock - Dingden 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Schlootweg ö. H. 06:51 Uhr 
 
2. Lehmberg / Borkener Straße 06:55 Uhr 
 
3. Borkener Straße / Brompass 06:57 Uhr 
 
4. Borkener Straße 18 07:01 Uhr 
 
5. Melkweg 2 07:02 Uhr 
 
6. Kapellenweg / Langenhoffsweg 07:09 Uhr 
 
7. Joostenweg 2 07:14 Uhr 
 
8. Sternweg 3 / Sechs-Wege-Kreuzung 07:16 Uhr 
 
9. Am Bokern / Bookermannsweg / Küningsweg 07:20 Uhr 
 
10. Freibad ö. H. 07:25 Uhr 
 

 Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 



 

 

  
 

 Fahrplan         DINGDEN 
 
 Schuljahr 2024 / 2025 
 
 gültig ab 21.08.2024 

 

Linie 1.2 - TEKATH 
  

Lankern - Dingden 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Poterey 6 06:59 Uhr 
 
2. Liederner Straße 20a 07:01 Uhr 
 
3. Brunnenfeld / Liederner Straße 07:02 Uhr 
 
4. Lankerner Schulweg 14 07:04 Uhr 
 
5. Lankerner Schulweg / Im Wiesengrund 07:06 Uhr 
 
6 Lankerner Schulweg 1 07:08 Uhr 
 
7. Lankerner Schulweg 2 07:10 Uhr  
 
8. Alte Brauerei / Himmelberg 07:13 Uhr 
 
9. Höingsweg / Bußter Weg 07:16 Uhr 
 
10. Freibad ö. H. 07:20 Uhr 
 

 Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 



 

 

  
 

 Fahrplan         DINGDEN 
 
 Schuljahr 2024 / 2025 
 
 gültig ab 21.08.2024 

 

Linie 1.3 - TEKATH 
  

Freibad 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
 
1. Freibad ö. H. 07:25 Uhr 
 
2. Kampstraße ö. H. 07:29 Uhr 
 
 

 Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 



 

 

  
 

 Fahrplan         DINGDEN 
 
 Schuljahr 2024 / 2025 
 
 gültig ab 21.08.2024 

 
 

Linie 1.4 - TEKATH 
 

Grundschule 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
 
1. Dingden Schule ö. H. 07:25 Uhr 
 
 

 Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 


